
Nr. Medijs Datums Raksta nosaukums Raksta saturs

256 Mikjāņu saimniecības mājas lapa 09.2011.
Eiropas Kultūras mantojuma diena „Kultūras mantojums 

– zināšanas un prasmes”
Atskats uz pasākumu

255 Portāls www.laiki.lv 09.2011. Fotoreportāţa "EKMD Papes Ķoņu ciema Mikjāņu sētā" Fotoreportāţa no pasākuma

254 Latvijas Vēstneša portāls www.lv.lv 20.09.2011
Piekrastes apbūve: starp vēsturiskās atmiņas trūkumu un 

naudas pārpilnību

Par Piekrastes apbūves vadlīniju prezentāciju, 

EKMD karogu pacelšanu, apbūves problēmām 

piekrastē. 

253 Latvijas Radio 4 19.09.2011 Raidījums "Vietējais jautājums"

Par 9.09. politikas priekšlikuma diskusiju Papes 

Ķoņu ciemā, piekrastes apbūves problēmas. 

Intervijas ar Jāni Saknīti, Andri Maisiņu, Andri 

Širovu, Dace Meijemi, Līgu Stendzi, Edmundu 

Pētersonu.

252 Mikjāņu saimniecības mājas lapa 09.2011.
Eiropas Kultūras mantojuma diena „Kultūras mantojums 

– zināšanas un prasmes”  

Par Piekrastes apbūves vadlīniju prezentāciju, 

programma.

251 Dienas Bizness 12.09.2011 Piekrastes būves māca apjumt ar niedrēm
Par 9.09. pasākuma praktisko daļu Papes 

Mikjāņos

250 Portāls www.rekurzeme.lv 12.09.2011
Diskutē par piekrastes apbūvi un iepazīst kurzemnieku 

tradīcijas
Par Piekrastes apbūves vadlīniju prezentāciju

249
Liepājas rajona partnerības mājas 

lapa
09.2011.

Eiropas Kultūras mantojuma diena „Kultūras mantojums 

– zināšanas un prasmes” 

Par Piekrastes apbūves vadlīniju prezentāciju, 

programma

248 Portāls www.morning.lv 9.09.2011 Lauku ceļotājs izstrādājis piekrastes apbūves vadlīnijas
Par politikas priekšlikumiem - piekrastes apbūves 

vadlīnijām

247
Rīgas Tehniskās universitātes APF 

mājas lapa 
08.09.2011. RTU APF piedalās Piekrastes apbūves vadlīniju izstrādē 

Par Piekrastes apbūves vadlīnijām pēc preses 

relīzes nosūtīšanas

246 Portāls www.tours.lv 05.09.2011 Latvijā beidzot izstrādātas vadlīnijas piekrastes apbūvei
Par Piekrastes apbūves vadlīnijām pēc preses 

relīzes nosūtīšanas

245 Portāls www.rekurzeme.lv 05.09.2011
"Lauku ceļotājs" Papē aicina uz piekrastes apbūves 

vadlīniju prezentāciju

Par Piekrastes apbūves vadlīnijām pēc preses 

relīzes nosūtīšanas

244 Portāls www.eiropa.lv 04.09.2011 Latvijā beidzot izstrādātas vadlīnijas piekrastes apbūvei
Par Piekrastes apbūves vadlīnijām pēc preses 

relīzes nosūtīšanas

243 Portāls www.travelnews.lv 13.06.2011 Noslēgusies Slīteres ceļotāju diena
Atskats uz publisko diskusiju - Slīteres ceļotāju 

dienu (LC pēcpasākuma preses relīze) 

242 Dundadznieks 06.2011.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Slīteres ceļotāju dienas 4. un 5. VI Aicinājums doties uz Slīteri, SCD programma

Preses un Interneta rakstu apkopjums par projekta "POLPROP-NATURA" pasākumiem laika periodā no 01/02/2009-01/07/2010

http://www.laiki.lv/


241 Portāls www.meţi.lv 11.06.2011 Atskats uz Slīteres ceļotāju dienu
Atskats uz publisko diskusiju - Slīteres ceļotāju 

dienu (Andras Ratkevičas preses relīze) 

240 Portāls www.meţi.lv 10.06.2011 Mana dienas Slīteres ceļotāju dienā
Piedzīvotais publiskajā diskusijā - Slīteres ceļotāju 

dienā

239 Agropols (www.agropols.lv) 11.06.2011 Noslēgusies Slīteres ceļotāju diena
Atskats uz publisko diskusiju - Slīteres ceļotāju 

dienu (LC pēcpasākuma preses relīze) 

238 Portāls LETA 10.06.2011
Slīteres ceļotāju dienā šogad divreiz vairāk apmeklētāju 

nekā pērn

237
Dabas aizsardzības pārvaldes mājas 

lapa
9.06.2011 Atskats uz Slīteres ceļotāju dienu

Atskats uz publisko diskusiju - Slīteres ceļotāju 

dienu (Andras Ratkevičas preses relīze) 

236
Slīteres nacionālā parka mājas lapa 

www.slitere.lv
jūnijs, 2011 Atskats uz Slīteres ceļotāju dienu

Atskats uz Slīteres ceļotāju dienu (Andras 

Ratkevičas preses relīze) 

235 Portāls www.meţi.lv 8.06.2011 Meţi.lv piedalās Slīteres ceļotāju dienās
Piedzīvotais publiskajā diskusijā - Slīteres ceļotāju 

dienā

234 Agropols (www.agropols.lv) 4.06.2011 Slīteres nacionālā parka Ceļotāju Diena
Preses relīzes teksts par publisko diskusiju - SCD 

2011

233 Portāls www.rekurzeme.lv 4.06.2011 Slīteres nacionālā parka Ceļotāju Diena
Aicinājums apmeklēt publisko diskusiju - SCD 

2011 un Slīteri

232 Portāls www.ziemellatvija.lv 4.06.2011 Slīteres nacionālā parka Ceļotāju Diena 4.-5. jūnijā. 
Preses relīzes teksts par publisko diskusiju - SCD 

2011

231
Neatkarīgās Rīta Avīzes portāls 

www.nra.lv
3.06.2011

4. un 5. jūnijā Lauku ceļotājs aicina uz Slīteres ceļotāju 

dienu

Aicinājums apmeklēt publisko diskusiju - SCD 

2011 un Slīteri

230 Portāls www.unity.lv 3.06.2011
4. un 5. jūnijā Lauku ceļotājs aicina uz Slīteres ceļotāju 

dienu

Aicinājums apmeklēt publisko diskusiju - SCD 

2011 un Slīteri

229 Portāls www.zinam.lv 3.06.2011
4. un 5. jūnijā Lauku ceļotājs aicina uz Slīteres ceļotāju 

dienu 

Aicinājums apmeklēt publisko diskusiju - SCD 

2011 un Slīteri

228 Portāls www.la.lv un Latvijas Avīze 3.06.2011 Ceļotāju dienas Līvu zemē Informācija par publisko diskusiju - SCD 2011

227 Portāls www.VentasBalss.lv 3.06.2011 Vēro putnus Slīterē Par putnu un zvēru vērošanu SCD 2011

226 Portāls  www.latforin.info 1.06.2011
Putnu un zvēru vērošanas iespējas Slīteres nacionālajā 

parkā
Par putnu un zvēru vērošanu SCD 2011

225 Portāls TVNET 1.06.2011 Šajās brīvdienās Slīteres ceļotāju diena
Aicinājums apmeklēt publisko diskusiju - SCD 

2011 un Slīteri

224 Ţurnāls "Dārza Pasaule" Jūnijs, 2011 Slīterē un Dundagā
Aicinājums apmeklēt publisko diskusiju - SCD 

2011 un Slīteri

223 Portāls www.kasnotiek.lv 27.05.2011 Slīteres ceļotāju diena Informācija par SCD 2011

222 Portāls www.ziemellatvija.lv 28.05.2011 Slīteres nacionālā parka Ceļotāju Diena 4.-5. jūnijā.
Preses relīzes teksts par publisko diskusiju -SCD 

2011

221 Portāls www.atputasbazes.lv 26.05.2011 Slīteres nacionālā parka Ceļotāju Diena 4.-5. jūnijā.
Preses relīzes teksts par publisko diskusiju - SCD 

2011



220 Portāls www.travelnet.lv 26.05.2011 Slīteres nacionālā parka Ceļotāju Diena 4.-5. jūnijā.
Aicinājums apmeklēt publisko diskusiju - SCD 

2011 un Slīteri

219 Portāls www.zinam.lv 25.05.2011 Slīteres nacionālā parka Ceļotāju Diena 4.-5. jūnijā 
Preses relīzes teksts par publisko diskusiju - SCD 

2011

218 Mājas lapa www.seakayak.lv 25.05.2011 Slīteres Ceļotāju dienas 2011
Aicinājums apmeklēt publisko diskusiju - SCD 

2011 un Slīteri

217 Rojas novada mājas lapa 2011.gada maijs Slīteres ceļotāju diena
Aicinājums apmeklēt publisko diskusiju - SCD 

2011 un Slīteri

216
Kurzemes Tūrisma asociācijas 

mājas lapa
2011. gada maijs Pasākuma banneris  par Slīteres ceļotāju dienu

215
Talsu novada tūrisma portāls 

www.talsitourism.lv
2011. gada maijs Slīteres nacionālā parka Ceļotāju Diena 4.-5. jūnijā

Preses relīzes teksts par publisko diskusiju - SCD 

2011

214 Portāls Draugs draugam 2011. gada maijs Pasākuma banneris  par Slīteres ceļotāju dienu

213
Pārāko braucējo ordeņa mājas lapa 

www.pbo.lv
19.05.2011 Slīteres ceļotāju diena 2011

Aicinājums apmeklēt publisko diskusiju - SCD 

2011 un Slīteri

212 RISEBA mājas lapa 2011. gada maijs Pasākuma banneris  par Slīteres ceļotāju dienu

211 Portāls www.ziemellatvija.lv 2011. gada maijs Slīteres nacionālā parka Ceļotāju Diena 4.-5. jūnijā.
Preses relīzes teksts par publisko diskusiju - SCD 

2011

210
Sabiles tūrisma portāls 

www.sabile.lv
2011. gada maijs Slīteres ceļotāju diena 4.-5. jūnijs!

Aicinājums apmeklēt publisko diskusiju - SCD 

2011 un Slīteri

209 Ziemeļkurzemes ziņas 16.05.2011. Slīteres ceļotāju dienas
Aicinājums apmeklēt publisko diskusiju - SCD 

2011 un Slīteri

208
SIA "Kolkasrags" mājas lapa 

www.kolkasrags.lv
2011. gada maijs SCD pasākuma banneri  par Slīteres ceļotāju dienu

207 Dundadznieks Nr.9/ 16.05.2011 Slīteres ceļotāju dienas 4. un 5. VI Informācija par publisko diskusiju - SCD 2011

206 Portāls TVNET 2011. gada maijs SCD pasākuma banneris mājas lapā

205 Dundagas novada mājas lapa 2011. gada maijs
Slīteres ceļotāju dienas

Aicinājums apmeklēt publisko diskusiju - SCD 

2011 un Slīteri

204 Talsu TV mājas lapa 2011. gada maijs Ceļojam uz Slīteri
Aicinājums apmeklēt publisko diskusiju - SCD 

2011 un Slīteri

203
Kolkas pagasta pārvaldes mājas 

lapa
2011. gada maijs Slīteres dienas 2011

Aicinājums apmeklēt publisko diskusiju - SCD 

2011 un Slīteri

202 Portāls www.sieviesuklubs.lv 23.05.2011 Gūt iedvesmu un dzīvesprieku, apceļojot Slīteri
Aicinājums apmeklēt publisko diskusiju - SCD 

2011 un Slīteri

201 Viesu nama "Pītagi" mājas lapa 2011. gada maijs Slīteres ceļotāju diena 4. un 5. jūnijā
Aicinājums apmeklēt publisko diskusiju - SCD 

2011 un Slīteri

200 www.rucava.lv 2011. gada maijs
Slīteres Ceļotāju diena 4.-5. jūnijā

Aicinājums apmeklēt publisko diskusiju - SCD 

2011 un Slīteri

199
Portāls www.mediji.lv

23.05.2011.
Slīteres nacionālā parka Ceļotāju Diena

Aicinājums apmeklēt publisko diskusiju - SCD 

2011 un Slīteri

http://www.rucava.lv/


198
www.rekurzeme.lv

23.05.2011. Slīteres nacionālā parka Ceļotāju Diena
Aicinājums apmeklēt publisko diskusiju - SCD 

2011 un Slīteri

197
www.daba.gov.lv

25.05.2011
Slīteres nacionālā parka Ceļotāju Diena 4.-5. jūnijā.

Par publisko diskusiju - SCD 2011 pēc preses 

relīzes

196 Portāls www.kuldiga.lv 2011. gada maijs
"Lauku ceļotājs" aicina uz semināriem un pasākumiem 

dabā par tūrisma produkta veidošanu

Par semināriem un par publisko diskusiju - SCD 

2011

195 Portāls www.ziemelkurzeme.lv 2011.gada maijs Slīteres ceļotāju diena 2011
Video un aicinājums uz publisko diskusiju - SCD 

2011

194
Portāls http://baltictrawelnews.lv un 

trawelnews
24.05.2011. Notiks Slīteres nacionālā parka Ceļotāju diena

Preses relīzes teksts par publisko diskusiju - SCD 

2011

193 www.slitere.lv 23.05.2011. Slītere aicina!
Preses relīzes teksts par publisko diskusiju - SCD 

2011

192 Portāls www.leta.lv 23.05.2011 Notiks Slīteres nacionālā parka Ceļotāju diena
Preses relīzes teksts par publisko diskusiju - SCD 

2011

191 Portāls www.mezi.lv 21.05.2001 Video: Slīteres ceļotāju dienas 2011 Video par publisko diskusiju - SCD 2011

190 Portāls www.mezi.lv 23.05.2011
Slītere Aicina! Slīteres nacionālā parka Ceļotāju Diena 4.-

5. jūnijā!

Preses relīzes teksts par publisko diskusiju - SCD 

2011

189
Latvijas Avīzes pielikums "Mājas 

viesis"
20.05.2011 Visi uz Slīteri!

Aicinājums apmeklēt publisko diskusiju - SCD 

2011 un Slīteri

188
Latvijas Avīzes portāls ww.la.lv, 

sadaļa foto
20.05.2011. 7 labas vietas

7 labu vietu apraksta ietvaros - aicinājums 

apmeklēt Slīteri 4. un 5. jūnijā.

187 Latvijas Dabas fonds www.ldf.lv 18.05.2011. Aicinām piedalīties Slīteres ceļotāju dienā
Aicinājums apmeklēt publisko diskusiju - SCD 

2011 un Slīteri

186 Portāls http://news.frut.lv 17.05.2011
Aicinām visus uz Slīteres Ceļotāju dienu 4.-5. jūnijā!

Aicinājums apmeklēt publisko diskusiju - SCD 

2011 un Slīteri

185 Latvijas lauku tīkls www.laukutikls.lv 13.05.2011. Slīteres ceļotāju diena Dundagā
Aicinājums apmeklēt publisko diskusiju - SCD 

2011 un Slīteri

184 Portāls http://greetingsfromlatvia.lv 2011.gada aprīlis Ceļotāju diena Slīteres Nacionālajā parkā
Aicinājums apmeklēt publisko diskusiju - SCD 

2011 un Slīteri

183
Latvijas oficiālais tūrisma portāls 

www.latvia.travel
07.02.2011. Slīteres ceļootāju diena

Aicinājums apmeklēt publisko diskusiju - SCD 

2011 un Slīteri

182 Portāls M&C (MonstersAndCritics) 27.03.2011. Latvia looks to ecotourism for "green shoots" of recovery Par Baltijas Dabas tūrisma konferenci

181 Portāls www.nekrize.lv 24.03.2011. Dabas tūrisms ar perspektīvu Par Baltijas Dabas tūrisma konferenci

180 Latvijas Avīzes portāls www.la.lv 24.03.2011. Dabas tūrisms ar perspektīvu Par Baltijas Dabas tūrisma konferenci

179
Vidzmes plānošanas reģiona portāls 

www.vidzeme.lv
nav norādīts

Baltijas Dabas Tūrisma konference: Stratēģija – Produkts 

- Prakse . VPR pārstāv Dace Resele un Ineta Puriņa
Par Baltijas Dabas tūrisma konferenci

178 Mājas lapa: www.ldf.lv nav norādīts Baltijas tūrisma konference Par Baltijas Dabas tūrisma konferenci

http://www.slitere.lv/


177 Portāls ww.kasjauns.lv 23.03.2011. Notiek Baltijas Dabas tūrisma konference
Par Baltijas Dabas tūrisma konferenci, par 

jaunajiem izdevumiem

176
LTV ziņu dienests, "Panorāma", 

www.ltvzinas.lv
22.03.2011. Notiek Baltijas Dabas tūrisma konference

Par Baltijas Dabas tūrisma konferenci, par 

jaunajiem izdevumiem

175 Portāls www.travelnews.lv 22.03.2011.
Baltijas Dabas tūrisma konference apliecina, ka lauku 

tūrisms būs pieejamāks

Foto apskats par Baltijas Dabas tūrisma 

konferenci, par preses konferenci

174 Portāls www.eiropa.lv 22.03.2011. 22.03.2011. Notiek Baltijas Dabas tūrisma konference
Par Baltijas Dabas tūrisma konferenci, par preses 

konferenci, par botānisko ceļvedi

173 www.delfi.lv 22.03.2011.
Vides ministrs ierosina dabas resursus tūrismā izmantot 

pārdomāti un ilgtspējīgi
Par Baltijas Dabas tūrisma konferenci

172 Portāls www.financenet.lv (TVNet) 22.03.2011. Sākas "Baltijas dabas tūrisma konference" Par Baltijas Dabas tūrisma konferenci

171
VARAM mājas lapa: 

www.varam.gov.lv
22.03.2011.

R.Vējonis: dabas resursi tūrisma attīstībā jāizmanto 

pārdomāti un ilgtspējīgi
Par Baltijas Dabas tūrisma konferenci

170 Portāls http://unity.lv 21.03.2011. Rīgā  notiks Baltijas Dabas tūrisma konference Par Baltijas Dabas tūrisma konferenci

169 EkoBlogs.lv 21.03.2011. Vējonis atklās Baltijas Dabas tūrisma konferenci Par Baltijas Dabas tūrisma konferenci

168
Portāls www.lv.lv (Latvijas 

Vēstnesis) 
21.03.2011. R.Vējonis atklās Baltijas Dabas tūrisma konferenci Par Baltijas Dabas tūrisma konferenci

167 Portāls www.reitingi.lv 21.03.2011. Baltijas Dabas tūrisma konference
Par Baltijas Dabas tūrisma konferenci, par preses 

konferenci, par botānisko ceļvedi

165 Portāls www.nra.lv 21.03.2011. Rīga notiks Baltijas dabas tūrisma konference Par Baltijas Dabas tūrisma konferenci

164 Portāls www.eogre.lv 15.03.2011.
Starptautiskā konferencē tiekas vides un tūrisma 

speciālisti
Par Baltijas Dabas tūrisma konferenci

163 www.agropols.lv (Agropols) 14.03.2011.
Baltijas dabas tūrisma konferencē tiksies vides un 

tūrisma speciālisti no 19 Eiropas valstīm
Par Baltijas Dabas tūrisma konferenci

162 www.daba.gov.lv 17.02.2011. Informācija par dabas tūrismu ĪADT - Balttour 2011 Par Slīteres NP informāciju Lauku ceļotāja stendā

161 www.slitere.lv 17.02.2011. Slīteres nacionālais parks Balttour 2011 Par Slīteres NP informāciju Lauku ceļotāja stendā

160
www.motacilla.lv (Latvijas 

Ornitoloģijas biedrība)
14.02.2011 Baltijas Dabas tūrisma konference 21.-24.marts Par Baltijas Dabas tūrisma konferenci

159 Portāls ww.esmaja.lv 7.02.2011. Martā notiks "Baltijas dabas tūrisma konference" Par Baltijas dabas tūrisma konferenci

158
Aivitas Heniņas blogs: 

http://aivitahenina.blogspot.lv
14.01.2011. Lauku ceļotājs izdod Latvijas Botānisko ceļvedi Par augu sugu noteicēju

157 Latvijas Vēstneša portāls www.lv.lv 29.12.2010. Lauku tūrisms 2011. gadu sagaida ar jaunām idejām
Pieminēts projektā tapušie rezultāti un iniciētie 

pasākumi - SNP ceļvedis, ceļotāju diena

156 Ţurnāls "Vides Vēstis" Nr.5 (2010) Grāmatu apskats Par Slīteres nacionālā parka ceļvedi

155 Ţurnāls "Tūrisms" 09.2010. Izdots ceļvedis "Slīteres nacionālais parks" Par Slīteres nacionālā parka ceļvedi



154 Portāls http://www.earthtimes.org/ 01.09.2010.
Latvia's mushroom mania aims for world audience - 

Feature 
Par sēņu tūrēm Latvijā

153 Mājas lapa www.daba.gov.lv 24.08.2010. Noslēdzies seminārs "Maršrutu krāsu marķēšana"
Par marķēšanas krāsu semināru Slīterē, pieminēti 

produkti un vadīnijas, doti linki uz tām.

152 Ţurnāls "HoReCa" 05-06.2010 Aizved mani, kur Šlīteres sili! Par Slīteri pēc ţurnālistu brauciena pa SNP

151 Laikraksts "Telegraf" 06.07.2010. Kurzeme: četvertj veka spustja Par Slīteri pēc ţurnālistu brauciena pa SNP

150 Dundadznieks 21.06.2010 Šlīteres bagātības / Šlīteres diena Kolkā Par Slīteres ceļotāju dienu

149 Latvijas Radio 18.06.2010. Jautājumi un atbildes par ES
Par SCD, par konferenci, K.Embahera viedoklis 

pēc preses konferences

148 Portāls www.travelnews.lv 18.06.2010.
   

Lauku ceļotājs apkopo padarītā rezultātus

Par konferenci un par Slīteres ceļotāju dienu pēc 

preses relīzes nosūtīšanas par LC pasākumu 

apkopojuma

147 Kurzemnieks 17.06.2010. Neskarta daba, jūra un lībiešu ciemati Par Slīterei pēc ţurnālistu brauciena

146 Agropols (www.agropols.lv) 17.06.2010.
Slīteres ceļotāju dienā vislielākais apmeklētāju skaits - 

Kolkasragam

Par konferenci un par Slīteres ceļotāju dienu pēc 

preses relīzes nosūtīšanas par LC pasākumu 

apkopojuma

145 Talsu Vēstis 15.06.2010. Pirmajā Slīteres ceļotāju dienā Reportāţa no Slīteres ceļotāju dienas

144 Portāls www.slitere.lv 14.06.2010. Noslēgusies Slīteres ceļotāju diena Par Slīteres ceļotāju dienu

143 Sestdiena (12-18.06.2010) 12.06.2010. Līvu krasta takas Par Slīteres ceļotāju dienu

142 Portāls www.tours.lv 12.06.2010. Lauku ceļotājs atklās Slīteres dārgumus Par Slīteres ceļotāju dienu

141 Latvijas Radio 12.06.2010. Slītere aicina ar Ceļotāju dienu!
Kopumā par Slīteres nacionālā parka piedāvājumu 

pēc  ţurnālistu brauciena pa SNP 

140 Laikraksts "Neatkarīgā Rīta Avīze" 11.06.2010. Slīteres uzminēšana Par Slīteri, Slīteres ceļotāju dienu

139 Portāls www.kasjauns.lv 11.06.2010 Sestdien Slīterē notiek Latvijas ceļotāju diena Par Slīteres ceļotāju dienu

138 Portāls www.tvnet.lv 11.06.2010 Slīteres ceļotāju diena Par Slīteres ceļotāju dienu

137 Ventas Balss (ventasbalss.ru) 11.06.2010. Латвийские путешественники собираются в Слитере Par Slīteres ceļotāju dienu

136 Ventas Balss (ventasbalss.lv) 11.06.2010. Latvijas apceļotāji pulcēsies Slīterē Par Slīteres ceļotāju dienu

135 Kurzemnieks 10.06.2010. Slīteres ceļotāju diena Par Slīteres ceļotāju dienu

134 Portāls www.tvnet.lv 10.06.2010. Sestdien Latvijas apceļotāji pulcēsies Slīterē Par Slīteres ceļotāju dienu

133 Portāls www.tvnet.lv 07.06.2010. Dabas tūrisma maršruti Slīterē Par Slīteres ceļotāju dienu un par SNP ceļvedi

132 Portāls www.travelnews.lv 07.06.2010. Izdots pirmais Slīteres tūrisma ceļvedis Par SNP ceļvedi

131 www.ziemellatvija.lv 07.06.2010. Izdots pirmais Slīteres tūrisma ceļvedis Par SNP ceļvedi



130 Laikraksts "Subbota" 02.06.2010. В гости к ливам Par Līvu zemi pēc ţurnālistu brauciena

129 Portāls www.valmraj.lv 06.2010. Informācija par SCD Par Slīteres ceļotāju dienu

128 www.livones.lv 06.2010. Aicina atklāt Slīteres dārgumus Par Slīteres ceļotāju dienu

127 www.ziemelkurzeme.lv 06.2010. Slīteres ceļotāju diena Par Slīteres ceļotāju dienu

126 www.talsitourism.lv 06.2010. Slīteres ceļotāju diena 12. jūnijā Informācija par Slīteres ceļotāju dienu

125 www.laukutikls.lv 06.2010. Slīteres ceļotāju diena Dundagas novadā Informācija par Slīteres ceļotāju dienu

124 www.icelo.lv 06.2010. Notiks Slīteres ceļotāju diena!
Par Slīteres ceļotāju dienu pēc ţurnālistu 

brauciena

123 www.kolkasrags.lv 06.2010. Slīteres ceļotāju diena 12. jūnijā
Par Slīteres ceļotāju dienu pēc preses relīzes 

nosūtīšanas par Slīteres ceļotāju dienu

122 Portāls www.notikumi.lv 06.2010. Notiks Slīteres ceļotāju diena!
Par Slīteres ceļotāju dienu pēc preses relīzes 

nosūtīšanas par Slīteres ceļotāju dienu

121 Agropols (www.agropols.lv) 06.2010.
Starptautiska konference „Lauku tūrisms: pārmaiņas 

kvalitātei un konkurētspējai”

Par konferenci pēc preses relīzes nosūtīšanas par 

konferenci

120 Diena. Pielikums "Izklaide" 10.06.2010. Tienū par iespaidiem
Kopumā par Slīteres nacionālā parka piedāvājumu 

pēc  ţurnālistu brauciena pa SNP 

119
Laikraksts "Dzirkstele"un portāls 

www.aluksniesiem.lv  
10.06./12.06./14.06. 2010 "Ūšu" sklandrauši

Par sklandraušu cepšanu "Ūšos" pēc  ţurnālistu 

brauciena pa SNP 

118 www.reitingi.lv 10.06.2010. Slīteres ceļotāju diena, 2010. gada 12. jūnijs Par Slīteres ceļotāju dienu

117
Latvijas Avīzes pielikums 

"Atpūta.Vaļasprieks"
10.06.2010. Šlītere kļūst atvērtāka tūristiem

Kopumā par Slīteres nacionālā parka piedāvājumu 

pēc  ţurnālistu brauciena pa SNP 

116 Portāls ww.lauki.lv 08.06.2010. Izdots pirmais Slīteres nacionālā parka ceļvedis
Par Slīteres nacionālā parka ceļvedi pēc preses 

relīzes nosūtīšanas

115
Laikraksts "Liesma", portāls 

www.liesma.info
5.06.2010 Dievzemītes valdzinājums

Par sklandraušiem pēc ţurnālistu brauciena uz 

SNP ar aicinājumu doties uz Slīteres ceļotāju dienu

114 Portāls www.rekurzeme.lv 07.06.2010 Izrādīs Lībiešu krasta pievilcību Par Slīteres ceļotāju dienu

113
Latvijas radio LR4 plkst. 11:15; 

raidījums "Vietējais jautājums"
05.06.2010. Par Slīteres nacionālo parku un tā iedzīvotājiem

Par Slīteres nacionālo parku, par jaunajiem 

maršrutiem un intervijas ar uzņēmējiem pēc 

ţurnālistu braucienu (intervijas ar Asnāti Ziemeli, 

Signi Dišleri, Alfrēdu Dobili, Dţenetu Marinsku,  

Vari Baņģieri, Juri Smaļinski)
112 www.losp.lv 04.06.2010. Slīteres ceļotāju diena - 12.jūnijs Par Slīteres ceļotāju dienu



111 Portāls www.reitingi.lv 04.06.2010.
Latvijas apceļotājiem uz paplātes pasniedz "'gardu 

kumosu". Izdots Slīteres tūrisma ceļvedis
Par SNP ceļvedi

110 Agropols (www.agropols.lv) 04.06.2010
Slīteres ceļotāju dienā katram ceļotājs tiks dāvana - 

jaunais tūrisma ceļvedis

Par jauno ceļvedi, ceļotāju dienu un Slīteres 

nacionālo parku pēc ţurnālistu brauciena pa SNP 

un preses relīzes nosūtīšanas par ceļvedi

109 www.tvnet.lv 03.06.2010 Aicina Slīteres dabas takas
Par Slīteres ceļotāju dienu pēc preses relīzes 

nosūtīšanas par Slīteres ceļotāju dienu

108

Laikraksts "Dzirkstele"un portāls 

www.aluksniesiem.lv  un 

www.dzirkstele.lv

3.06./06.06./08.06.2010 Aicina Slīteres dabas takas
Par maršrutiem,  Slīteres ceļotāju dienu, ceļvedi 

pēc  ţurnālistu brauciena pa SNP 

107

Laikraksts "Dzirkstele"un portāls 

www.aluksniesiem.lv  un 

www.dzirkstele.lv

3.06./05.06./08.06. 2010 Dienlilijas un vīns
Par dienliliju dārzu pēc ţurnālistu brauciena pa 

SNP

106 Portāls www.lauki.lv 3.06.2010. Mājas vīni un dienlilijas katrai gaumei Par vīnu degustāciju pēc ţurnālistu brauciena

105 Portāls www.travelnews.lv 02.06.2010. Lauku ceļotājs aicina atklāt Slīteres dārgumus Fotogalerija pēc ţurnālistu brauciena

104 www.seakayak.lv 01.06.2010. Slīteres ceļotāju diena 12. jūnijā
Par Slīteres ceļotāju dienu un laivu maršrutu -

braucienu uz bāku

103 Ţurnāls "Pastaiga" 06.2010. Informācija par Slīteres ceļotāju dienu (8.lpp.) Reklāma

102 Dundadznieks 05.2010. Šlīteres ceļotāju diena Plaša informācija par Slīteres ceļotāju dienu

101 Portāls www.dundaga.lv 05.2010. Šlīteres ceļotāju diena Par Slīteres ceļotāju dienu 

100 Ţurnāls "GEO" 06.2010. Reklāma par Slīteres ceļotāju dienu (19.lpp.) Reklāma

99 Agropols (www.agropols.lv) 05.2010. Slīteres ceļotāju diena
Par Slīteres ceļotāju dienu pēc  ţurnālistu 

brauciena pa SNP 

98 Ţurnāls "Vides Vēstis" pavasara, vasaras numurs Tūrisma produkts "Apkārt Kolkas bākai"
SNP zvēru vērošanas un laivošanas tūrisma 

produkti

97 Portāls www.nupat.lv 05.2010. Lauku ceļotājs aicina Slīteres dārgumus! Par Slīteres ceļotāju dienu

96 Portāls www.nupat.lv 05.2010. Slītere - pilna pārsteigumu, noslēpumu un brīnumu Par Slīteri pēc ţurnālistu brauciena pa SNP

95
Latvijas radio LR4 plkst. 12:15 

Raidījums "Vietējais jautājums"
31.05.2010. Par Slīteres nacionālo parku un tā iedzīvotājiem

Par Slīteres nacionālo parku, par jaunajiem 

maršrutiem un intervijas ar uzņēmējiem pēc 

ţurnālistu braucienu (intervijas ar Asnāti Ziemeli, 

Signi Dišleri, Alfrēdu Dobili, Dţenetu Marinsku,  

Vari Baņģieri, Juri Smaļinski)

94
Laikraksts "Liesma", portāls 

www.liesma.info
29.05.2010. Vīns ir mākslas darbs

Par dienlilijām un vīnu pēc ţurnālistu brauciena uz 

SNP

93 www.daba.gov.lv 27.05.2010 Lauku ceļotājs aicina atklāt Slīteres dārgumus!
Par Slīteres ceļotāju dienu pēc preses relīzes 

nosūtīšanas par Slīteres ceļotāju dienu

92 Portāls www.lauki.lv 26.05.2010. Kur aiz loga aug gailenes Par "Pītagiem" pēc ţurnālistu brauciena pa SNP

91
Portāls Ventspils tūrisms 

www.tourism.ventspils.lv
25.05.2010 Lauku ceļotājs aicina atklāt Slīteres dārgumus Par Slīteres ceļotāju dienu



90 Portāls travelnews.lv 25.05.2010. Lauku ceļotājs aicina atklāt Slīteres dārgumus
Par Slīteres ceļotāju dienu pēc preses relīzes 

nosūtīšanas par Slīteres ceļotāju dienu

89 Laikraksts "Novadnieks" 25.05.2010. Ar "Lauku ceļotāju" - uz Slīteres siliem
Par maršrutiem,  Slīteres ceļotāju dienu, Ūšiem, 

Kolku pēc  ţurnālistu brauciena pa SNP 

88 www.unity.lv 24.05.2010. Aicina atklāt Slīteres dārgumus
Par Slīteres ceļotāju dienu pēc preses relīzes 

nosūtīšanas par Slīteres ceļotāju dienu

87
Latvijas tūrisma vortāls: 

www.tours.lv
24.05.2010.

LAUKU CEĻOTĀJS AICINA ATKLĀT SLĪTERES 

DĀRGUMUS! Slīteres ceļotāju diena, 12.06.2010

Par Slīteres ceļotāju dienu pēc preses relīzes 

nosūtīšanas par Slīteres ceļotāju dienu

86 Portāls www.delfi.lv 24.05.2010. Aicina atklāt Slīteres dārgumus
Par Slīteres ceļotāju dienu pēc preses relīzes 

nosūtīšanas par Slīteres ceļotāju dienu

85 Portāls www.reitingi.lv 24.05.2010. Lauku ceļotājs aicina atklāt Slīteres dārgumus
Par Slīteres ceļotāju dienu pēc preses relīzes 

nosūtīšanas par Slīteres ceļotāju dienu

84 Portāls www.nozare.lv 24.05.2010.

Izstrādā piekrastes tradicionālās apbūves vadlīnijas

Notiks Slīteres ceļotāju diena

Izstrādātas vadlīnijas brīvdabas informācijas stendiem un 

tūrisma maršrutu marķējumiem

"Lauku ceļotājs" piedāvā deviņus tūrisma maršrutus 

Slīteres nacionālajā parkā

Par maršrutiem,  Slīteres ceļotāju dienu, par 

brīvdabas informācijas stendiem, par piekrastes 

apbūves vadlīnijām pēc  ţurnālistu brauciena pa 

SNP 

83 Portāls www.slitere.lv 23.05.2010. Slīteres ceļotāju diena Par Slīteres ceļotāju dienu

82 Portāls www.gazeta.lv 23.05.2010 Край света 
Par Kolkasragu, SNP Slīteres ceļotāju dienu pēc  

ţurnālistu brauciena pa SNP 

81 Portāls www.skatiens.lv 23.05.2010. Šlīteres bāka un tās apkārtne

Par maršrutiem, SNP ceļvedi, Slīteres ceļotāju 

dienu, Šlīteres bāku pēc  ţurnālistu brauciena pa 

SNP 

80 Portāls www.skatiens.lv 22.05.2010. Kurzemes pusē top sklandrauši
Par sklandraušu cepšanu pēc  ţurnālistu brauciena 

pa SNP 

79
Portāls www.lv.lv (Latvijas 

Vēstnesis) 
22.05.2010. Vasara - laiks, kad iepazīt Latvijas dabas daudzveidību 

Par maršrutiem, SNP ceļvedi,  Slīteres ceļotāju 

dienu, par brīvdabas informācijas stendiem pēc  

ţurnālistu brauciena pa SNP 

78 Portāls www.atputasbazes.lv 21.05.2010. Notiks Slīteres ceļotāju diena Par Slīteres ceļotāju dienu

77 Portāls www.lauki.lv 21.05.2010. Vieta, kur vērot saules lēktus un rietus
Par Ūšu saimnieci Dţenetu Marinsku, sklandraušu 

cepšanu pēc  ţurnālistu brauciena pa SNP 

76 Portāls www.lauki.lv 21.05.2010. Slītere aicina!
Par maršrutiem, SNP ceļvedi, Slīteres ceļotāju 

dienu pēc  ţurnālistu brauciena pa SNP 

75 Portāls www.eogre.lv 20.05.2010. МОРКОВНЫЕ ЛЕПЕШКИ ЛИВОВ 
Par sklandraušu cepšanu pēc ţurnālistu brauciena 

pa SNP (krievu valodas versija)

74 Portāls: www.eogre.lv/lv 20.05.2010. Kā pagatavot sklandraušus?
Par sklandraušu cepšanu pēc ţurnālistu brauciena 

pa SNP 

73 Portāls www.gnp.lv 18.05.2010. Ceļotāju diena Slīterē Par Slīteres ceļotāju dienu



72 Ţurnāls "Tūrisms" Maija numurs, 2010 1) Valsts mēroga vadlīnijas. 2) Ceļotāju diena Slīterē

1) Par projektā izstrādātajiem dokumentiem - 

priekšlikumu izmaiņām; 2) Par 12. jūnija publsiko 

diskusiju - Slīteres ceļotāju dienu

71 Latvijas Vēstnesis (www.lv.lv) 18.04.2010.
Pārgājienu takas Latvijā – jauna karte dzimtās zemes 

apceļotājiem
Jūnijā gaidīs Slītere

70 Portāls www.eogre.lv 06.10.2010. Ko darīt un redzēt Latvijā?
Par zvēru produktu Slīterē un Slīteres ceļotāju 

dienu 12.jūnijā

69
"Ievas stāsti" pielikums "Latvijas 

vietu stāsti"
26.03.2010. Vērojam dzīvniekus

Par zvēru produktu Slīterē un Slīteres ceļotāju 

dienu 12.jūnijā

68 Latvijas Vēstnesis 11.02.2010
Kurā karotē iekritīs karstais kartupelis - piekrastes 

attīstība

Par darbu pie priekšlikumu izstrādes politikas 

dokumentiem

67
Balttour izstādes mājas lapa 

www.bt1.lv
02.2010.

"Lauku ceļotājs" piedāvās jaunus piedāvājumus aktīvā un 

dabas tūrisma cienītājiem
Par LC2010. gada Balttour izstādes stendu

66 Laikraksts "Telegraf" 05.02.2010 U nas jestj ne toļka Jūrmala/ На уик-энд... в Латвию Par ceļošanu Latvijā, tajā skaitā uz Slīteri

65 www.slitere.lv 2009.gada decembris Maršruti kopā ar "Lauku ceļotāju" Ievietoti SNP produkti mājas lapā

64 www.kolkasrags.lv 2009.gada decembris Maršruti Ievietoti SNP produkti mājas lapā

63 www.ziemelkurzeme.lv 2009.gada decembris Maršruti Slīteres nacionālajā parkā Ievietoti SNP produkti mājas lapā

62 Ţurnāls "Tūrisms" Decembra numurs Definēs nacionālās vērtības piekrastē
Par iniciatīvu tradicionālās apbūves principu 

sagatavošanai

61 Interneta portāls Latvijas Daba 10.12.2009. Ziņa Latvijas dabas domu dozē Par jaunajiem tūrisma produktiem SNP

60 Ţurnāls "Tūrisms" Novembra numurs Slīteres nacionālajā parkā top jauni tūrisma maršruti

Par aktivitātēm - priekšlikumu sagatavošanu SNP 

tūrisma attīstībai, par jaunajiem produktiem un 

maršrutiem SNP, par kalendāru, par apmeklētāju 

aptaujām, par ţurnālistu braucienu

59 Latvijas Ekonomists 11.2009. Lauku tūrisma neizmantotās iespējas

Publikācija par EK LIFE programmas projektu pēc 

ţurnālistu brauciena pa Zemgales NATURA 2000 

teritorijām

58 Ţurnāls "Jaunais Bizness" 11.2009. Lauku tūrisms pielāgojas apstākļiem
Par Zemgales tūrisma piedāvājumu pēc ţurnālistu 

brauciena pa Zemgales NATURA 2000 teritorijām

57 Laikraksts "Alūksniešiem" 27.10.2009. Laukos amatniecība nav bizness
Par Bauskas metālkalējiem pēc ţurnālistu 

brauciena pa Zemgales NATURA 2000 teritorijām

56 Laikraksts "Dzirkstele" 27.10.2009. Laukos amatniecība nav bizness
Par Bauskas metālkalējiem pēc ţurnālistu 

brauciena pa Zemgales NATURA 2000 teritorijām

55
Laikraksts "Neatkarīgās Tukuma 

ziņas"
22.10.2009. Zemgalē šaipus Daugavai

Par Zemgales tūrisma piedāvājumu pēc ţurnālistu 

brauciena pa Zemgales NATURA 2000 teritorijām



54 Ţurnāls "Tūrisms" Oktobra numurs

Mediju brauciens uz Zemgali un Kurzemi. "Lauku 

ceļotājs" iesaistās projektos. Vides politikas priekšlikumu 

izstrāde, demonstrējot tūrisma attīstības ieguvumus 

Slīteres nacionālajā parkā

Par ţurnālistu braucienu uz Zemgali un par 

projekta aktivitātēm

53
Ieraksts Latvijas Radio 4  raidījumā 

"Doma laukums"
12.10.2009.; plkst. 8.36 

Par Zemgales tūrisma piedāvājumu pēc ţurnālistu 

brauciena pa Zemgales NATURA 2000 teritorijām

52 Laikraksts "Telegraf" 12.10.2009. S čevo načinaetsja Zemgale
Par Zemgales tūrisma piedāvājumu pēc ţurnālistu 

brauciena pa Zemgales NATURA 2000 teritorijām

51 LTV1 "Zaļais vilnis" 10.10.2009. plkst. 12.30

Siţets par Bauskas dabas parku un to, kā vietējie 

ravē Mūsu iepretī pilij un Ķirbiţsalai, lai atjaunotu 

vimbu nārsta vietas.

50 Laikraksts "Dzirkstele" 08.10.2009. Vaidelotēs strādā ar svētību
Par Vaidelotēm  pēc  ţurnālistu brauciena pa 

Zemgales NATURA 2000 teritorijām

49 Laikraksts "Alūksniešiem" 08.10.2009. Vaidelotēs strādā ar svētību
Par Vaidelotēm  pēc  ţurnālistu brauciena pa 

Zemgales NATURA 2000 teritorijām

48 Laikraksts "Novadnieks" 06.10.2009. Ar "Lauku Ceļotāju" pa Zemgali (2. turpinājums) 
Par Zemgales tūrisma piedāvājumu pēc ţurnālistu 

brauciena pa Zemgales NATURA 2000 teritorijām

47 Laikraksts "Alūksniešiem" 06.10.2009. “Bērziņos” lauksaimniecību papildina tūrisms
Par "Labirintiem" pēc  ţurnālistu brauciena pa 

Zemgales NATURA 2000 teritorijām

46 Portāls www.skatiens.lv 03.10.2009. Bioloģiskās lauksaimniecības klimpas
Par Vaidelotēm  pēc  ţurnālistu brauciena pa 

Zemgales NATURA 2000 teritorijām

45
Laikraksts "Latvijas Avīze" ielikums 

"Atpūta. Vaļasprieks."
01.10.2009. NATURA 2000 dabas teritorijās

Par Doles salas dabas parku pēc  ţurnālistu 

brauciena pa Zemgales NATURA 2000 teritorijām

44 Laikraksts "Dzirkstele" 29.09.2009. “Bērziņos” lauksaimniecību papildina tūrisms
Par "Labirintiem" pēc  ţurnālistu brauciena pa 

Zemgales NATURA 2000 teritorijām

43 Laikraksts "Kurzemnieks" 22.09.2009. Kā labāk dzīvot laukos
Par Zemgales tūrisma piedāvājumu pēc ţurnālistu 

brauciena pa Zemgales NATURA 2000 teritorijām

42
Raidījums "Zaļais īpašums" 

(http://tv.delfi.lv/video/mmQz9ffr/)

26.09.2009. plkst. 8.15 

LTV1
Video"Zemgales apceļotāji viesojas lauku saimniecībā

Video par Zemgales tūrisma piedāvājumu pēc 

ţurnālistu brauciena pa Zemgales NATURA 2000 

teritorijām

41 Laikraksts "Neatkarīgā" 25.09.2009. Rudens pastaigas Bauskā
Par Zemgales tūrisma piedāvājumu pēc ţurnālistu 

brauciena pa Zemgales NATURA 2000 teritorijām

40 Nedelj Jurmali (Nedēļa Jūrmalā) 24.-30.09.2009. Sčastje - vešč samodeļnaja
Par Zemgales tūrisma piedāvājumu pēc ţurnālistu 

brauciena pa Zemgales NATURA 2000 teritorijām



39 Agropols (www.agropols.lv) 22.09.2009. Bauskas kalēju darbi Skandināvijā augstā vērtē
Par smēdi, kalēju darbnīcu Zemgalē pēc ţurnālistu 

baruciena pa Zemgales NATURA 2000 teritorijām

38 Laikraksts "Novadnieks" 22.09.2009. Ar "Lauku Ceļotāju" pa Zemgali (1.turpnājums)
Par Zemgales tūrisma piedāvājumu pēc ţurnālistu 

brauciena pa Zemgales NATURA 2000 teritorijām

37
Latvijas Radio 4 programmā "Noasa 

šķirsts" plkst. 12.15
19.09.2009.

intervija par dabas parkiem Doles salu un Bauskas 

ar J.Smaļinski un  ar vietējiem zemniekiem

36 Portāls www.skatiens.lv 18.09.2009. Video: Vieta atpūtai
Video par viesu namu "Vecupe" pēc ţurnālistu 

brauciena pa Zemgales NATURA 2000 teritorijām

35 Agropols (www.agropols.lv) 17.09.2009. Varam atpūsties ne tikai Ēģiptes kūrortos. Ir arī Zemgale
Par Zemgales tūrisma piedāvājumu pēc ţurnālistu 

brauciena pa Zemgales NATURA 2000 teritorijām

34
Rīgas apriņķa avīze 

(www.aprinkis.lv)
15.09.2009. Rudentiņš - bagāts vīrs

Par Zemgales tūrisma piedāvājumu pēc ţurnālistu 

brauciena pa Zemgales NATURA 2000 teritorijām

33 Laikraksts "Novadnieks" 15.09.2009. Ar "Lauku Ceļotāju" pa Zemgali
Par Zemgales tūrisma piedāvājumu pēc ţurnālistu 

brauciena pa Zemgales NATURA 2000 teritorijām

32 Neatkarīgās Tukuma ziņas 15.09.2009. Lauku saimniecībās stabilu vietu sāk ieņemt tūrisms
Par Zemgales tūrisma piedāvājumu pēc ţurnālistu 

brauciena pa Zemgales NATURA 2000 teritorijām

31 Raidījums "Mestnij vopros"
14.09.2009. plkst. 13.15; 

19.09. plkst. 11.55

Par Zemgales tūrisma piedāvājumu pēc ţurnālistu 

brauciena pa Zemgales NATURA 2000 teritorijām

30 Portāls www.skatiens.lv 12.09.2009. Krīze liek domāt
Intervija ar Asnāti Ziemeli  ţurnālistu braucienā pa 

Zemgales NATURA 2000 teritorijām

29
Latvijas Radio 4 programmā "Noasa 

šķirsts" plkst. 12.15
12.09.2009.

intervija ar A.Ziemeli par asociācijas panākumiem 

un jaunu projektu Slīterē.

28 Laikraksts "Druva" 12.09.2009. Ciemos pie zemgalietēm
Par Zemgales tūrisma piedāvājumu pēc ţurnālistu 

brauciena pa Zemgales NATURA 2000 teritorijām

27 Laikraksts "Neatkarīgā" 11.09.2009. Uz laukiem pēc optimisma
Par Zemgales tūrisma piedāvājumu pēc ţurnālistu 

brauciena pa Zemgales NATURA 2000 teritorijām

26
Ieraksts Latvijas Radio plkst. 17.00 

ziņu izlaidumā

10.09.2009, plkst. 17.00 

ziņu izlaidumā
Intervija ar J. Smaļinski Par SNP un jauno ceļvedi

25 Laikraksts "Dundadznieks" 08.2009. Par tūrisma attīstību Šlīterē
Par vietējās iniciatīvas veicinošo semināru par 

DAP tūrisma sadaļu Košraga "Pītagos"

24 Laikraksts "Dundadznieks" 07.2009. Lauku Ceļotājs veicinās tūrismu Slīterē par projektu, par 4. augusta tikšanaos



23 Interneta portāls: www.saimnieks.lv 31.07.2009. LOSP un lauksaimnieku organizāciju plānotie pasākumi par 4.augusta tikšanos

22 LOSP infolapa_27-31_07_09 31.07.2009. LOSP un dalīborganizāciju plānotie pasākumi par 4.augusta tikšanos

21 Laikraksts "Talsu Vēstis" 28.07.2009. Tūrisma attīstībai Slīteres Nacionālā parka teritorijā par projektu un 4. augusta tikšanos

20
SNP administrācija: 

www.slitere.gov.lv
17.07.2009.

Tikšanās par Slīteres dabas aizsardzības plāna tūrisma 

sadaļas izstrādi
par 4. augusta tikšanos

19 Laikraksts "Talsu Vēstis" 26.05.2009.
Slīteres nacionālais parks -  iedzīvotāju partneris vai ... 

bubulis
par SNP

18
Latvijas tūrisma vortāls: 

www.tours.lv
06.05.2009.

Uzsākts projekts "POLPROP-NATURA" par tūrisma 

attīstību Natura2000 teritorijās 
par projektu 

17 www.talsurajons.lv 05.2009. Sadarbība jaunu produktu izveidei tūrismā Kurzemē
par semināru "Sadarbība jaunu produktu izveidei 

tūrismā Kurzemē" (11.05.2009.)

16 Ţurnāls "MMD" 05.2009. Šis ir lauku tūrisma laiks! par LLTK

15
Laikraksta "Diena" portāls: 

www.diena.lv
30.04.2009.

PR: Lauksaimnieku organizāciju plānotie pasākumi no 

4.maija līdz 22.maijam.

par semināru "Sadarbība jaunu produktu izveidei 

tūrismā Kurzemē" (11.05.2009.)

14 LOSP*: http://www.losp.lv 30.04.2009.
LOSP un lauksaimnieku organizāciju plānotie pasākumi 

no 2009.gada 4.maija – 22.maijam

par semināru "Sadarbība jaunu produktu izveidei 

tūrismā Kurzemē" (11.05.2009.)

13 Ţurnāls "Agropols" 27.04.2009.
LOSP un lauksaimnieku organizāciju plānotie pasākumi 

no 2009.gada 27.aprīļa - 20.maijam

par semināru "Sadarbība jaunu produktu izveidei 

tūrismā Kurzemē" (11.05.2009.)

12 Nacionālo ziņu aģentūra LETA 24.04.2009. "Lauku ceļotājs" uzsāk trīs vērienīgus projektus Vispārēja informācija par projektiem/u

11 Ţurnāls "Vides Vēstis" 04.2009. Lauku tūrisms jaunu iespēju laikā par LLTK

10 Ţurnāls "Agropols" (Nr.6) 04.2009. Resursi mums ir, tikai jāprot tos izmantot par LLTK

9 Ţurnāls "Tūrisms" 04.2009. Lauku Ceļotājs, projekti par projektu

8 TVNET portāls: www.tvnet.lv 25.03.2009. Vai lauku tūrisms cer uz krīzi? par LLTK

7 Portāls lv.lv (Latvijas Vēstnesis) 16.03.2009. Lauku tūrisma biznesa cerību laiks par LLTK

6
Tūrisma ziņu portāls: www.eiropa.lv - 

TurismaBizness.lv
11.03.2009. Lauku ceļotāja konference par LLTK

5 Portāls: www.piejuras.lv 10.03.2009. Latvijas lauku tūrisma konference par LLTK

4
Latvijas tūrisma vortāls: 

www.tours.lv
10.03.2009. Ziņas. Latvijas lauku tūrisma konference par LLTK

3
SNP administrācija: 

www.slitere.gov.lv
06.03.2009.

Slīteres nacionālais parks - ilgtspējīga tūrisma 

galamērķis
par projektu

2
Latvijas tūrisma vortāls: 

www.tours.lv
2.03.2009. Latvijas lauku tūrisma konference par LLTK

1
Nacionālo ziņu aģentūra LETA: 

www.leta.lv/press_rel.php
27.02.2009.

Asociācija "Lauku ceļotājs" rīko gadskārtējo Latvijas 

lauku tūrisma konferenci
par LLTK

*Lauksaimniecības organizāciju 

sadarbības padome


